
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

Об организации дежурных групп в муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях в праздничные дни

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 
23 апреля 2021 г. №242 «Об установлении на территории Российской 
Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», письма министерства 
образования и науки Краснодарского края от 29.04.2021 г. № 47-01-13-8771/21 
«Об организации дежурных групп» в целях предоставления возможности в 
эти дни сотрудникам органов и организаций обеспечить функционирование 
этих органов и организаций, приказываю:

1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений:

1.1. Организовать мониторинг потребности родителей (законных
представителей), обеспечивающих с 4 по 7 мая текущего года 
функционирование органов публичной власти, иных органов и организаций, в 
посещении детьми дошкольных образовательных организаций;

1.2. Обеспечить информирование указанной категории родителей

нераб ети Интернет;
(законных представителей) воспитанников о работе дежурных групп в

М.А. Ежкова


